



Kategoria

- Oświata

Dzień 18 listopada był dla grupy Zajęczków wyjątkowy. Odwiedziły nas: Dyrektor Książnicy Podlaskiej im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku – Pani Beata Zadykowicz, pracownik działu edukacji Książnicy Podlaskiej – pani Dorota Szubzda oraz autorka książek dla dzieci – pani Barbara Supeł. Gości serdecznie powitała Dyrektor Przedszkola Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Żubra Pompika – Pani Dorota Ewelina Durzyńska, która wyjaśniła dzieciom co oznacza słowo książnica. Warto wiedzieć, że Książnica Podlaska jest największą biblioteką w regionie Polski północno – wschodniej. Pani Dyrektor przedszkola wspomniała również, że w grupie Zajęczków prowadzone jest koło czytelnicze „Czytadełko” – w naszej placówce kładziemy duży nacisk na propagowanie postaw czytelniczych. Zajęczki rozpoczęły spotkanie od zaśpiewania hymnu przedszkola, a potem zaprezentowały jeszcze ilustrację ruchową piosenki „Malowała jesień w parku wszystkie liście”. Pani Barbara Supeł zapytała przedszkolaki, czy lubią chodzić do przedszkola i pokazała Zajęczkom napisaną przez siebie książkę z serii o Stasiu Pętelce. Przeczytała fragment rozdziału: „Zabawa w ogrodzie” - dzieci słuchały

zafascynowane i zaciekawione tym, w jaki sposób i kto zdejmie piłkę zarzuconą na drzewo w ogrodzie pewnego przedszkola. No cóż, takie sytuacje zdarzają się przecież często, również i w naszym ogrodzie przedszkolnym. I okazało się, że bohaterem, który odzyskał piłkę został konserwator przedszkola – pan Jacek! Dlatego Zajązki – w ramach warsztatów po wysłuchaniu fragmentu książki – rysowały i ozdabiały drabinę, po której musiał się wspiąć bohater książki, a następnie kolejno przejść wszystkie szczeble. Dzieci otrzymały również kreatywne kolorowanki – takie do dorysowania i do pomyślenia. Przedstawiliśmy naszym gościom jeszcze piosenkę „Jesienny deszcz”, a potem wszystkie zaproszone panie, z podziałem na role, przeczytały wiersz według pomysłu pani Anety – „Kiedy przyjdzie zima”, w którym dwa miesiące: październik i listopad kłóciły się o to, kto ją pierwszy zobaczy. Spotkanie zakończyło się wspólnym obdarowaniem drobnymi upominkami – Zajązki otrzymały gadżety i balony z logo Książnicy Podlaskiej, nasi goście zaś bukiety i kubki z imieniem Żubra Pompika, które uroczysto wręczyła Pani Dyrektor Dorota Ewelina Durzyńska wraz z nauczycielkami pracującymi w grupie. Zrobiliśmy wspólne zdjęcie, a wspomnienia z tego spotkania na długo pozostaną w naszej pamięci. Serdecznie dziękujemy naszym gościom, że do nas przyjechali, a przede wszystkim, że mogliśmy poznać autorkę wspaniałych książek dla dzieci.

Anetta Trusiewicz - Kolinko, Halina Pawluczuk, Urszula Kiryluk

Opis galerii zdjęć:

Zdjęcia przedstawiają spotkanie grupy Zajązzków oraz Dyrektora Przedszkola Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Żubra Pompika – Pani Doroty Durzyńskiej z gośćmi z Książnicy Podlaskiej im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku: Dyrektorem Książnicy – Panią Beatą Zadykowicz, pracownikiem działu edukacji Książnicy – Panią Dorotą Szubzdą oraz autorką książek dla dzieci o Stasiu Pętelce – Panią Barbarą Supeł. Kolejne zdjęcia ukazują Zajązki w trakcie występu do piosenki „Malowała jesień”. Na innych fotografiach widzimy Panią Barbarę Supeł – autorkę książek podczas rozmowy z przedszkolakami, czytania fragmentu książki oraz zajęć warsztatowych w oparciu o usłyszaną przez dzieci treść utworu. Na zakończenie - wspólne pamiątkowe zdjęcie.

Source URL:

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/oswiata/2003-wizyta-gosci-z-ksiaznicy-podlaskiej-im-lukasza-gornickiego-w-bialymstoku-w>